V-35  隔膜阀 隔膜阀  V-36
型号说明
进口类型
可旋转阴螺纹 FR 金属
垫片面密封接头
可旋转阳螺纹 FR 金属
垫片面密封接头
FFR
RFR
整体式阳螺纹 FR 金属
垫片面密封接头
FR
进口尺寸
4
阀体材料
316L SS6L
执行器类型
常闭气动C
工艺规范
F3 FC-03
316L SS
真空重熔
6LV
阀座
PCTFE
PFAA
描述方法和进口一样
与进口类型一样
出口类型 出口尺寸
0.30 (7.6)
基础订购号
A B C
端口类型和尺寸
尺寸，in. (mm)
L
1.74 (44.2)0.44 (11.2) 1.06 (26.9)
0.26 (6.6) 1.74 (44.2)0.44 (11.2) 1.06 (26.9)
0.86 (21.8)
0.86 (21.8)
0.62 (15.7)
2.78 (70.6)
2.78 (70.6)
2.30 (58.4)
0.44 (11.2)
0.44 (11.2)
0.44 (11.2)
1.06 (26.9)
1.06 (26.9)DPX□□-RFR4-
DPX□□-FFR4-
DPX□□-TB6-
DPX□□-TB4-
DPX□□-FR4-
1/4" 可旋转阳螺纹 FR 金属垫片
面密封接头
1/4" 可旋转阴螺纹 FR 金属垫片
面密封接头
1/4" 整体式阳螺纹 FR 金属垫片
面密封接头
1/4"×0.035" Tube 管对焊
3/8"×0.035" Tube 管对焊
1.06 (26.9)
 DPX6L - FFR4 - FR4 - CAF3
TB
MTB
英制 Tube 管对焊
公制 Tube 管对焊
O 常开气动 F2 FC-02
FC-01
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
       如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
维修包订购信息
基本订购信息 描述
□□DQX-KIT
包含 1 pcs 阀座组件 (阀座材质 PCTFE)，
2 pcs 钴合金隔膜及维护说明书
□□DQX-A-KIT
包含 1 pcs 阀座组件 (阀座材质 PFA)，
2 pcs 钴合金隔膜及维护说明书
说明
适用于可更换阀座隔膜阀
6 6 mm 或
3/8"×0.035"
8 8 mm
1/4" 或
1/4"×0.035"
两段式气动隔膜阀
DPT 系列
◎ 低流量模式下阀门的 值可根据客户要求在出厂前预设到指定值，也 Cv
◎ 极少产生颗粒，死区极小
◎ 可在低流量和高流量间快速切换
◎ 钴合金隔膜强度高、耐腐蚀，使用寿命长
◎ 内部无润湿螺纹和弹簧，可最大程度减少颗粒生成和残留，提升洁净度
    可由客户自行设定
特征
流量数据
空气 @ 21 °C (70 °F)
水 @ 16 °C (60 °F)
内通径
mm (in.)
空气
(l/min)
水
(l/min)
4.1 (0.16)
86
230
410
3.2
7.2
10.2
至大气压力的压降
bar (psig)
0.68 (10)
3.4 (50)
6.8 (100)
简介
定位高纯和超高纯应用，可在低流量和高流量间快速切换，实现设备的“软启动”。用来
防止介质急骤流入工艺设备腔体，造成腔体的压力骤然上升以及微粒飞扬污染腔体。
技术数据
内漏
外漏
内通径尺寸
工作压力
工作温度
泄漏率 (氦气)
气动执行器工作压力
4.1 mm (0.16 in.)
-9 3≤1×10  std cm /s
-9 3≤1×10  std cm /s
真空至10 bar (145 psig)
PFA: -10 ~ 150 °C (14 ~ 302 °F)
PCTFE: -10 ~ 80 °C (14 ~ 176 °F)
4.2 ~ 6.2 bar (60 ~ 90 psig)
端口尺寸 1/4"
流量系数 (Cv)